— 1 —

湖州市地校合作领导小组办公室文件

湖地校办〔2019〕3 号

湖州市地校合作领导小组办公室
关于 2018 年度地校合作优秀项目

优秀集体和优秀个人的通报

各区（县）委、区（县）人民政府，市直属各单位：

2018 年，全市各地各有关部门和在湖高校认真贯彻落实市

地校合作领导小组第二次会议精神，自觉以更高站位、更宽视野、

更大力度、更优保障推进地校合作，取得了明显的工作成效，有

力助推了我市高质量赶超发展。根据 2018 年度湖州市地校合作

工作考评办法，经五大工程牵头部门和各考评组织单位考评，并

报市地校合作领导小组审议通过，评定“基于公共安全的特种设

备智慧检测关键技术的研究项目”等 45 个项目为 2018 年度地校

合作优秀项目，市委人才办等 38 个集体为优秀集体，陈俊等 42

名个人为优秀个人，现予以通报。

希望各地各单位以优秀为榜样，深入学习贯彻习近平新时代

 — 2 —

中国特色社会主义思想，紧紧围绕市委“一四六十”工作体系，扎

实推动地校合作范围更拓展、内容更深化、效果更提升，为助推

湖州高质量赶超发展作出新的更大贡献。

附件：2018 年度地校合作优秀项目、优秀集体和优秀个人名单

湖州市地校合作领导小组办公室

2019 年 5 月 14 日

 — 3 —

附件

2018 年度地校合作优秀项目、优秀集体
和优秀个人名单

一、优秀项目（共 45 个）

基于公共安全的特种设备智慧检测关键技术的研究项目

汽车零部件及发动机机械性能研究项目

基于智能 AGV 的家居企业智慧无人仓物流系统研制及应用

项目

湖州绿色智能制造产业技术研究院项目

智能装备制造企业 ERP 平台二期研究开发项目

安吉白茶机采鲜叶气流分级装备研发项目

发泡生产线创新设计及关键设备研发项目

助力长兴工业炉产业转型升级工程项目

酶法提取绿茶茶多酚工艺的关键技术开发项目

生物酿造技术全面提升项目

食品有害微生物智能检测技术的开发与应用项目

植物源酵素化妆品开发项目

高端缓控释药物制剂的一致性评价研究项目

废旧电池再生处理清洁生产技术和废料再利用技术的研发

项目

高效率低成本多晶硅太阳能电池的关键技术开发项目

研磨液的剖析与应用开发项目

 — 4 —

不锈钢酸洗工艺及酸洗废液处理关键技术研发项目

湖州桑基鱼塘青鱼生态型养殖模式研究项目

农业智能灌溉与花卉育种温室生态环境调控系统研发项目

病死畜禽肉骨粉的营养性能和安全性能评估及其在水产养

殖中的应用研究项目

超支化聚合物新型材料及其衍生物的研发与生产项目

涤纶高品质低糊料清洁生产印花技术研究与应用项目

外加剂技术提升及新产品研发项目

超高强混凝土外加剂的开发及应用研究项目

华源无机颜料及新材料工程技术研究中心项目

水泥基材料裂缝自修复外加剂项目

涂层产品及商标织带织物的技术开发项目

湖州国际旅游学院“龙之梦”实训基地项目

湖州上海师大创新设计中心研究项目

地理信息产业（德清）创新助力学会企业联合体团体标准《无

人机》研究项目

阿里巴巴客户体验基地项目

新能源汽车实训基地项目

珍贵树种实木地板增值加工技术集成与示范研究项目

物流装备行业绿色智能工厂建设项目

深入推进“9360”紧缺急需人才引进战略合作联盟建设项目

湖州师院实习实训基地项目

“大东吴学院”建设项目

“同济·南浔科创生态园”建设项目

 — 5 —

青年创新创业人才培育项目

“政校行企研”深度合作共建技术技能创新联合体项目

文化创意设计开发应用项目

“两山”理念研究中心项目

职业教育与产业发展研究所项目

湖州师院重点学科建设项目

基于产业契合的专业设置与课程体系优化项目

二、优秀集体（38 个）

湖州师院环保装备技术服务团队

湖州师院继续教育人才培训团队

湖州师院微生物与农产品安全服务团队

湖州师院新能源技术服务团队

湖州师院“两山”理念研究中心服务团队

湖州师院招生就业处

湖州职院工业机器人技术创新团队

湖州职院新能源汽车技术专业团队

湖州职院湖州国际旅游学院产教融合服务地方团队

湖州职院湖州中小企业管理咨询服务中心

浙江科技学院分子诊断服务团队

浙江科技学院生物与化学工程学院

贝盛高效率低成本多晶硅太阳能电池关键技术研发组

湖州绿色新材股份有限公司外加剂研发组

湖州三零科技有限公司

久盛地板有限公司

 — 6 —

浙江省长三角生物医药产业技术研究园

浙江瀚镪自动化设备股份有限公司

太湖远大技术研发中心

浙江尚鼎工业炉有限公司

中德智能冷链物流技术研究院有限公司

浙江工业大学膜分离与水处理协同创新中心湖州研究院

湖州绿色智能制造产业技术研究院

湖州鑫远投资有限公司

市委人才办

市科技局

市人力社保局

市发改委

市教育局

市经信局

市科协

市财政局

吴兴区科技局

南浔区科技局

德清县发改局

长兴县科技局

安吉县科技局

湖州开发区管委会科技局

三、优秀个人（42 名）

成新民     湖州师院

 — 7 —

余连祥     湖州师院

呼格吉乐   湖州师院

徐静云     湖州师院

曾益坤     湖州职院

钱振华     湖州职院

刘秀华     湖州职院

曹荣军     湖州职院

鲁伟权     浙江科技学院

白  冰     浙江科技学院

盛明健     湖州老恒和酿造有限公司

周海权     浙江贝盛光伏股份有限公司

张雪琴     湖州绿色新材股份有限公司

王艳伟     久盛地板有限公司

莫林海     沃克斯电梯有限公司

国建娜     湖州南浔浔味堂食品有限公司

钱晓辉     德清县建设发展集团有限公司

陈  科     浙江华源颜料股份有限公司

杨  勇     德华兔宝宝装饰新材股份有限公司

王小亮     吉利长兴新能源汽车有限公司

刘成军     浙江新高包装有限公司

赵加良     德玛克注塑系统有限公司

陈永健     浙江圣氏生物科技有限公司

周天琼     浙江华缔药业有限责任公司

钟  辉     南太湖上海师范大学创新设计中心

 — 8 —

秦会斌     杭州电子科技大学湖州南太湖电子研究院

梁巧斌     西安交大国家技术转移湖州中心

沈志坤     湖州鑫远投资有限公司

丁  罡     南太湖科技创新中心

陈  俊     市科技局

徐  灏     市委组织部

刘俊俊     市人力社保局

聂建华     市发改委

黄桂众     市教育局

璟孙 皓     市经信局

吕明敏     市科协

姚  毅     市财政局

沈巍伟     吴兴区科技局

李  燕     南浔区科技局

韩金伟     德清县科技局

曹世河     长兴县人力社保局

刘海中     安吉县政府办

湖州市地校合作领导小组办公室      2019 年 5 月 14 日印发